2
Директору департамента градостроительства
Администрации городского округа "Город Архангельск"
______________________________________
(Ф.И.О. директора)
от_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя/ наименование юридического лица)

ИНН__________________________________
Адрес: ______________________________________
(местонахождение юридического лица,
место жительства физического лица)
______________________________________
контактный телефон:____________________

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче дубликата документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги "Направление уведомления
о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке, расположенном на территории городского округа "Город Архангельск" Архангельской области"
"___"_____________20___г.

Прошу выдать дубликат _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
от _______________ № ____________

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	направить в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

____________       ___________________________________________________
         (подпись)                                                     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Подписывая настоящее заявление, я даю свое согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных".

___________________________   ___________   _______________________________
(должность,                                                           (подпись)                                              (расшифровка подписи)
в случае если застройщиком является
юридическое лицо)
                          М.П.
[bookmark: _GoBack]                  (при наличии)